tatis possessionem eas esse decrevimus [restituendas], in qua erant antequam agrerium

solvere cogereiiUir. Unde mandamus vobis, autboritate domini régis nol)is in bac parte

commissa, qualenus contra bujus libertatis possessionem eas non permittatis a gentibus

domini régis indebite molestari. Ceterum super aliis rébus quas restitui mandavimus, si

B rextenet, etc. Datum anno Domini iiiillesimo ducentesimo sexagesimo primo, mense martio.

Addiscatur per Ijaiulum et alios si dominus rex possidet prœdicta. — Item, quantum ad l>. 344.

medietatem tallia; et sexdecim bominum de Sancla Eulalia, addiscetur si dominus Jobannes

de BiH'las vei dominus Rainaldus de Arcen, a quo causam babuit, babuerunt ex assisia

expressa, de. — flem, quantum ad alias possessiones, respondetur quod alFrontentur et fiet

c quod mandatur.

In nomine Domini nostri Jesu Christi, amen. Noverint universi, etc. « Nobib viro, etc., ut

supra. » Cujus autboritate mandati, nos prœdicti executores, vice dicti domini senescaUi,

restituimus Aicelinae et Guilbelmae praedictis septem partes medietatis furni de Mossobnco
quoad possessionem, cum constet doiuiniun regem possidcre. Item, autboritate ejusdem

D mandati, restituimus eidem Aicelina; censum quem consuevit peicipere in prœdicta domo,
in l)arrio de Mossollnco, quam Pontius Taperius, de Alsona, obm tenebat ab ipsa, et affron-

tatur de altano in muro viilae. Item restituimus eidem Aicelinœ agrerium dictarum duarum
terrarum, quœ sunt in terminio de Mossolinco, ad Faxias, quarum una affrontatur, etc.,

alia affrontatur . . . Item Aicelinam et Guilbelmam praedictas ad possessionem libertatis

E agrerii non pra-standi, quod dominus rex percipiel)at in campo ipsarum, quem babcnt in

terminio de Mossolinco, per dlctos dominos inquisitores restitutas, probibemus a gentibus

domini régis indebite molestari . . . Item restituimus diclœ Guilbelmae censum mediac librae

cerae, quem consuevit percipere in domo quam B. Massa tenebat ab ipsa in barrio de Mos-

solinco, et affrontatur. . .; sicut de onmibus confrontationibus posscssionum praedictarum

,

F et quod dominus rex prœdicta possidet, nobis constat per G. Arnaldum, Vitalem Fabrum et

R. Ot, de Mossolenco, testes juratos. Et nos, Aicelina et Guilbelma supradiclœ, a domino

rege et a suis, quantum ad prœdicta nobis restituta, nos babemus pro paccatis, salvo micbi,

Aicelinae praedictœ, jure meo in tallia bominum de Sancta Eulalia prœdictorum, et salvo

jure meo micbi, dictœ Guilbelmae, et beredibus dicti Sicardi, in medielatc dicti campi